
1 14:00 WC1 H

レーン 所属 順位 備考 イルミ

1

2

3

4

5 芦屋 4 3 44 23

6 武庫川大附 1 2 49 46

7 芦屋 2 3 19 85

8 芦屋 3 3 25 03

9 芦屋 5 4 08 43

2 14:10 K1 H1

レーン 所属 順位 備考 イルミ

1

2

3 県国際 5 2 23 50

4 県国際 2 2 05 36

5 芦屋 3 2 12 90

6 県国際 1 1 58 49

7 芦国中等 4 2 16 06

8 県国際 7 2 35 14

9 芦屋 6 2 32 34

3 14:15 K1 H2

レーン 所属 順位 備考 イルミ

1

2

3

4 芦屋 5 2 19 95

5 県国際 4 2 18 42

6 芦国中等 3 2 16 72

7 県国際 1 2 06 71

8 芦屋 6 2 45 35

9 県国際 2 2 12 32

4 14:20 K1 H3

レーン 所属 順位 備考 イルミ

1

2

3 芦屋 7 2 43 93

4 伊和 3 2 11 31

5 芦屋 4 2 19 67

6 県国際 1 2 03 64

7 芦国中等 2 2 10 84

8 芦屋 5 2 35 22

9 県国際 6 2 37 78

令和７年11月８日(土)競技１日目

河田　結 25

白根　昊奈 40

三上　小雪 42

副田　雪乃 41

原田　紗和 50

Fへのレーン決め

タイム選手名 ゼッケン

選手名 ゼッケン

28

山本　蓮斗 14

1位FAへ、他SFへ

選手名 ゼッケン タイム

令和７年11月８日(土)競技１日目

1位FAへ、他SFへ

伊藤　智光 11

令和７年11月８日(土)競技１日目

陳　明宏 12

青木　駿也　 26

令和７年11月８日(土)競技１日目

堀部　勇真 27

1位FAへ、他SFへ

選手名 ゼッケン タイム

藤田　顕士 45

尾前　大翔 2

山地　愁人 29

山野　清士郎 13

村上　德真 7

椿野　莞爾 6

後藤　啓輔 21

岩下　ジャン 3

山崎　僚介 30

尾上　翔亮

髙橋　慶丞 43

4

藤田　翔 22

木村　優太 5

黒岩　悠亜 44

山口　悠

タイム
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5 14:30 C1 H

レーン 所属 順位 備考 イルミ

1

2 芦屋 6 3 00 67

3 芦屋 7 3 01 68

4 芦屋 4 2 45 66

5 県国際 1 2 23 19

6 伊和 2 2 29 12

7 芦屋 3 2 35 85

8 県国際 5 2 46 84

9 芦屋 8 3 31 18

佐藤　粋也

西本　昌平

北島　凜久

33

31

19

8

1

20

15

32

令和７年11月８日(土)競技１日目

藤村　侑輝

Fへのレーン決め

選手名 ゼッケン タイム

奥吉　快

山本　遥樹

長谷川　智士

谷口　澪鳳
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6 14:45 WK1 H1

レーン 所属 順位 備考 イルミ

1 芦屋 7 3 08 29

2 県国際 4 2 44 89

3 芦屋 6 2 58 63

4 県国際 5 2 46 52

5 武庫川大附 1 2 20 67

6 武庫川大附 キケン

7 芦屋 2 2 39 26

8 県国際 3 2 43 29

9 芦屋 8 3 15 23

7 14:50 WK1 H2

レーン 所属 順位 備考 イルミ

1

2 芦屋 7 2 52 86

3 芦屋 8 2 58 77

4 県国際 4 2 40 10

5 武庫川大附 1 2 23 44

6 武庫川大附 3 2 38 36

7 芦屋 2 2 38 01

8 芦屋 6 2 46 50

9 県国際 5 2 43 93

8 15:15 K2F F

レーン 所属 順位 備考 イルミ

1

2 芦屋 8 2 37 58

3 県国際 6 2 28 92

4 芦国中等 3 2 01 97

5 県国際 1 1 49 00

6 芦屋 4 2 08 49

7 県国際 2 1 58 80

8 芦屋 7 2 32 37

9 県国際 5 2 21 36

村上　德真

堀部　勇真

陳　明宏

令和７年11月８日(土)競技１日目

11

45

26

21

6

12

岩下　ジャン

後藤　啓輔

椿野　莞爾

令和７年11月８日(土)競技１日目

35

菊地　晴波

木下　実咲

足髙　アンナベレン應

安藤　万結

石田　千夏

瀬川　智帆

今井　遥夏

令和７年11月８日(土)競技１日目

青木　駿也　

伊藤　智光

木村　優太

山崎　僚介

1位～3位FAへ、他SFへ

選手名 ゼッケン タイム

井神　ほのか 34

令和７年11月８日(土)競技１日目

47

津田　光 24

常峰　明 38

森　ゆらら 39

竹島　柚希 10

塩谷　望恵瑠 48

岡田　莉和

1位～3位FAへ、他SFへ

選手名 ゼッケン タイム

菅原　花楓 37

山本　紗愛 18

選手名 ゼッケン タイム

山口　悠

尾上　翔亮

黒岩　悠亜

山地　愁人

山本　蓮斗

藤田　顕士

28

4

44

29

14

9

36

46

49

23

5

30

7

27

3

16

17

新垣　玲七
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9 15:20 WK1SF SF1

レーン 所属 順位 備考 イルミ

1

2

3

4 H1-9

5 芦屋 4 3 06 01 H1-7

6 県国際 1 2 43 64 H2-5

7 県国際 2 2 44 88 H1-4

8 芦屋 3 2 46 54 H2-6

9 芦屋 5 3 14 07 H1-8

10 15;25 WK1SF SF2

レーン 所属 順位 備考 イルミ

1

2

3

4

5 芦屋 2 2 51 86 H2-7

6 県国際 転覆 H1-5

7 県国際 1 2 42 92 H2-4

8 芦屋 3 2 56 11 H1-6

9 H2-9

11 15:30 C2F F

レーン 所属 順位 備考 イルミ

1

2

3

4

5

6

7 芦屋 2 2 24 52

8 県国際 1 2 24 01

9 芦屋 3 3 05 60

佐藤　粋也

西本　昌平

山本　遥樹

常峰　明

新垣　玲七

竹島　柚希

今井　遥夏

34

18

17

37

36

長谷川　智士

北島　凜久

タイム選手名 ゼッケン

1位～２位BT　FAへ、他FBへ

選手名 ゼッケン タイム

令和７年11月８日(土)競技１日目

1位～２位BT　FAへ、他FBへ

選手名 ゼッケン タイム

令和７年11月８日(土)競技１日目

井神　ほのか

山本　紗愛

瀬川　智帆

菅原　花楓

木下　実咲

38

9

10

35

令和７年11月８日(土)競技１日目

33藤村　侑輝

19

8

32

20

15
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12 15:50 K1F SF1

レーン 所属 順位 備考 イルミ

1 県国際 8 2 38 40 H3-6

2 県国際 5 2 28 34 H1-5

3 芦国中等 4 2 20 48 H1-4

4 芦国中等 3 2 09 54 H3-2

5 県国際 2 2 08 26 H1-2

6 芦国中等 1 2 06 70 H2-3

7 芦屋 7 2 36 80 H3-5

8 芦屋 6 2 34 86 H1-6

9 H2-7

13 15:55 K1SF SF2

レーン 所属 順位 備考 イルミ

1 芦屋 8 2 44 11 H3-7

2 芦屋 6 2 21 32 H2-5

3 県国際 4 2 19 62 H2-4

4 芦屋 3 2 14 95 H1-3

5 県国際 2 2 14 63 H2-2

6 伊和 1 2 11 63 H3-3

7 芦屋 5 2 21 06 H3-4

8 芦屋 9 2 50 71 H2-6

9 県国際 7 2 37 88 H1-7

14 16:00 WC2SF F

レーン 所属 順位 備考 イルミ

1

2

3

4

5

6

7

8 芦屋 1 3 00 54

9 芦屋 キケン

15 16:10 WK2F F

レーン 所属 順位 備考 イルミ

1

2 芦屋 4 2 38 23

3 芦屋 6 2 51 28

4

5 県国際 3 2 31 80

6 武庫川大附 1 2 09 61

7 芦屋 転覆

8 芦屋 5 2 43 74

9 県国際 2 2 26 12

29

30

4

21

13

2

22

27

12

山地　愁人

山崎　僚介

尾上　翔亮

後藤　啓輔

山野　清士郎

尾前　大翔

藤田　翔

堀部　勇真

陳　明宏

椿野　莞爾

髙橋　慶丞

山口　悠

青木　駿也　

14

11

45

44

6

43

28

26

選手名

選手名

竹島　柚希

今井　遥夏

新垣　玲七

菅原　花楓

ゼッケン

選手名

タイム

令和７年11月８日(土)競技１日目

1位～3位　FAへ、４位～７位+８位BT　FBへ

選手名 ゼッケン タイム

1位～3位　FAへ、４位～７位+８位BT　FBへ

ゼッケン タイム

令和７年11月８日(土)競技１日目

山本　蓮斗

伊藤　智光

藤田　顕士

黒岩　悠亜

ゼッケン タイム

令和７年11月８日(土)競技１日目

白根　昊奈

三上　小雪

25

41

河田　結

副田　雪乃

9 10

18

森　ゆらら

木下　実咲

39

36

37

35

40

42

塩谷　望恵瑠

津田　光

井神　ほのか

石田　千夏

常峰　明

菊地　晴波 山本　紗愛 16

足髙　アンナベレン應 46

23

38

48

24

34
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16 8:45 K1F FB

レーン 所属 順位 備考 イルミ

1 県国際 9 2 41 65 SF2-7

2 芦屋 4 2 20 00 SF2-6

3 芦屋 3 2 19 55 SF2-5

4 県国際 2 2 18 96 SF2-4

5 芦国中等 1 2 12 71 SF1-4

6 県国際 5 2 29 07 SF1-5

7 芦屋 7 2 35 98 SF1-6

8 芦屋 6 2 35 72 SF1-7

9 県国際 8 2 40 64 BT1

17 8:50 K1F FA

レーン 所属 順位 備考 イルミ

1 芦国中等 6 2 11 16 SF1-3

2 県国際 4 2 09 26 SF1-2

3 芦国中等 3 2 07 94 SF1-1

4 県国際 5 2 10 06 H2-1

5 県国際 1 1 59 99 H1-1

6 県国際 2 2 04 31 H3-1

7 伊和 7 2 11 42 SF2-1

8 県国際 9 2 15 07 SF2-2

9 芦屋 8 2 14 95 SF2-3

18 9:00 C1F F

レーン 所属 順位 備考 イルミ

1

2 芦屋 8 3 04 71 H-6

3 芦屋 5 2 46 78 H-4

4 伊和 2 2 22 64 H-2

5 県国際 1 2 20 44 H-1

6 芦屋 3 2 25 13 H-3

7 県国際 4 2 39 70 H-5

8 芦屋 7 2 54 31 H-7

9 芦屋 6 2 50 84 H-8

長谷川　智士

佐藤　粋也

西本　昌平

奥吉　快

北島　凜久

13

21

黒岩　悠亜

椿野　莞爾

髙橋　慶丞

村上　德真

岩下　ジャン

木村　優太

尾前　大翔

山野　清士郎

後藤　啓輔

33

19

1

8

20

15

31

32

藤村　侑輝

山本　遥樹

谷口　澪鳳

26

28

14

44

6

43

7

3

5

2

令和７年11月９日(日)競技２日目

タイム選手名 ゼッケン

令和７年11月９日(日)競技２日目

選手名 ゼッケン タイム

令和７年11月９日(日)競技２日目

選手名 ゼッケン タイム

陳　明宏

山崎　僚介

藤田　翔

尾上　翔亮

藤田　顕士

伊藤　智光

青木　駿也　

山口　悠

山本　蓮斗

12

30

22

4

45

11

令和７年11月９日(日)競技２日目
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19 9:20 WK1F FB

レーン 所属 順位 備考 イルミ

1 SF1-6

2 芦屋 6 3 17 75 SF1-5

3 芦屋 5 3 00 90 SF1-4

4 芦屋 1 2 47 71 SF1-3

5 芦屋 2 2 50 31 BT2

6 芦屋 3 2 55 10 SF2-3

7 芦屋 4 2 56 19 SF2-4

8 SF2-5

9 SF2-6

20 9:25 WK1F FA

レーン 所属 順位 備考 イルミ

1 県国際 7 2 41 20 SF2-1

2 武庫川大附 4 2 35 75 H2-3

3 芦屋 5 2 38 86 H2-2

4 武庫川大附 2 2 17 50 H2-1

5 武庫川大附 1 2 14 79 H1-1

6 芦屋 3 2 35 34 H1-2

7 県国際 9 2 43 44 H1-3

8 県国際 6 2 39 76 SF1-1

9 県国際 8 2 42 74 BT1

21 9:30 WC1F F

レーン 所属 順位 備考 イルミ

1

2

3

4

5 芦屋 4 3 59 24 H-4

6 芦屋 2 3 18 86 H-2

7 武庫川大附 1 2 55 64 H-1

8 芦屋 3 3 30 28 H-3

9 芦屋 5 4 19 49 H-5

山本　紗愛

瀬川　智帆

18

17

岡田　莉和

25

50

40

42

津田　光

塩谷　望恵瑠

足髙　アンナベレン應

石田　千夏

菊地　晴波

10

47

24

48

46

23

16

37

38

35

39

竹島　柚希

タイム

タイム選手名

令和７年11月９日(日)競技２日目

選手名 ゼッケン タイム

ゼッケン

令和７年11月９日(日)競技２日目

木下　実咲

井神　ほのか

菅原　花楓

常峰　明

今井　遥夏

森　ゆらら

36

34

選手名 ゼッケン

副田　雪乃

河田　結

原田　紗和

白根　昊奈

三上　小雪

41

7 ページ



レース番号

22 10:00 LK1F F

レーン 選手名 ゼッケン 所属 順位 備考 学年

1 尾前　大翔 2 伊和 7 15.48.96 15 48 96 高１

2 岩下　ジャン 3 県国際 3 15.26.85 15 26 85 高２

3 尾上　翔亮 4 県国際 10 16.39.29 16 39 29 高２

4 木村　優太 5 県国際 2 14.49.12 14 49 12 高２

5 椿野　莞爾 6 県国際 9 16.19.56 16 19 56 高２

6 村上　德真 7 県国際 8 16.10.90 16 10 90 高２

7 伊藤　智光 11 県国際 13 17.30.17 17 30 17 高１

8 陳　明宏 12 県国際 18 18.48.65 18 48 65 高１

9 山野　清士郎 13 県国際 キケン 高１

10 山本　蓮斗 14 県国際 16 18.30.78 18 30 78 高１

11 後藤　啓輔 21 芦屋 4 15.33.19 15 33 19 高２

12 藤田　翔 22 芦屋 12 17.24.90 17 24 90 高２

13 青木　駿也　 26 芦屋 14 18.08.38 18 08 38 高１

14 堀部　勇真 27 芦屋 19 19.15.03 19 15 03 高１

15 山口　悠 28 芦屋 17 18.32.40 18 32 40 高１

16 山地　愁人 29 芦屋 15 18.28.74 18 28 74 高１

17 山崎　僚介 30 芦屋 11 17.13.01 17 13 01 高１

18 髙橋　慶丞 43 芦国中等 1 14.47.18 14 47 18 高２

19 黒岩　悠亜 44 芦国中等 5 15.35.25 15 35 25 高１

20 藤田　顕士 45 芦国中等 6 15.36.35 15 36 35 高１

レース番号

23 10:02 LC1F F

レーン 選手名 ゼッケン 所属 順位 備考 学年

1 谷口　澪鳳 1 伊和 1 17.05.55 17 05 55 高２

2 長谷川　智士 8 県国際 転覆 高２

3 西本　昌平 15 県国際 4 19.54.65 19 54 65 高１

4 山本　遥樹 19 芦屋 3 19.41.11 19 41 11 高２

5 佐藤　粋也 20 芦屋 2 18.10.48 18 10 48 高２

6 奥吉　快 31 芦屋 5 20.45.92 20 45 92 高１

7 北島　凜久 32 芦屋 6 22.59.27 22 59 27 高１

8 藤村　侑輝 33 芦屋 7 23.07.94 23 07 94 高１

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

レース番号

24 10:50 LWK1F F

レーン 選手名 ゼッケン 所属 順位 備考 学年

1 新垣　玲七 9 県国際 キケン 高２

2 竹島　柚希 10 県国際 5 18.16.16 18 16 16 高２

3 菊地　晴波 16 県国際 8 18.56.11 18 56 11 高１

4 瀬川　智帆 17 県国際 10 19.19.40 19 19 40 高１

5 山本　紗愛 18 県国際 7 18.41.93 18 41 93 高１

6 石田　千夏 23 芦屋 3 17.41.96 17 41 96 高２

7 津田　光 24 芦屋 6 18.17.76 18 17 76 高２

8 井神　ほのか 34 芦屋 14 21.14.48 21 14 48 高１

9 今井　遥夏 35 芦屋 13 20.52.70 20 52 70 高１

10 木下　実咲 36 芦屋 15 22.23.27 22 23 27 高１

11 菅原　花楓 37 芦屋 9 19.02.78 19 02 78 高１

12 常峰　明 38 芦屋 11 19.43.30 19 43 30 高１

13 森　ゆらら 39 芦屋 12 20.23.44 20 23 44 高１

14 足髙　アンナベレン應 46 武庫川大附 1 15.47.11 15 47 11 高２

15 岡田　莉和 47 武庫川大附 4 18.09.89 18 09 89 高２

16 塩谷　望恵瑠 48 武庫川大附 2 16.30.58 16 30 58 高１

17 安藤　万結 49 武庫川大附 キケン 高１

18

19

20

レース番号

25 10:52 LWC1F F

レーン 選手名 ゼッケン 所属 順位 備考 学年

1 河田　結 25 芦屋 2 22.52.38 22 52 38 高２

2 白根　昊奈 40 芦屋 3 23.53.89 23 53 89 高１

3 副田　雪乃 41 芦屋 4 27.07.80 27 07 80 高１

4 三上　小雪 42 芦屋 転覆 高１

5 原田　紗和 50 武庫川大附 1 20.28.20 20 28 20 高１

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

タイム

令和７年11月９日(日)競技２日目

３０００ｍ種目（1000ｍ回航）

タイム

タイム

令和７年11月９日(日)競技２日目

３０００ｍ種目（1000ｍ回航）

タイム

令和７年11月９日(日)競技２日目

３０００ｍ種目（1000ｍ回航）

３０００ｍ種目（1000ｍ回航）

競技委員会委員長 2025/11/11 9:59

ロング種目(フリーレーン)

令和７年11月９日(日)競技２日目


